2026 年 2 月 20 日

  お取引き先各位

アートグリーン株式会社

事業本部

胡蝶蘭の受注に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

ただいま胡蝶蘭の一部商品につきまして、一時的な需要の集中により、平常時の開花の商品確保が難

しい状況でございます。

これに伴い、下記期間のご注文につきましては、平常時と比べるとつぼみを多く含む状態でのご用意

となりますので、ご発注の際はご留意いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

・該当納品期間 ： 3月 2日（月）出荷分まで

・該 当 商 品  ： 胡蝶蘭 3本立 白色 プレミアム（5L）ランク

（総輪数 42輪以上、1本につき 14輪以上） 以上の商品

・開 花 状 況 ：1本につき、つぼみが 3～4輪程度

         （平常時は、つぼみが 2～3輪程度 ）

※既にご発注頂いております商品につきましては、通常通りの開花状況にて手配させていた

だきます。

※つぼみが多い商品は上記商品のみとなります。それ以外の商品につきましては、通常通り

の開花状況にてご用意いたします。

※該当の商品におきましても、商品の品質には問題ございません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                      以上

2026年2月27日

株式会社江戸市ジャパン
胡蝶蘭東京銀座事業部